
Zarządzenie Nr 52/2022 

Wójta Gminy Stupsk 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania  publicznego  

gminy z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2022 r.   

pod tytułem „Szerzenie i promocja kultury i dorobku ludowego”. 

 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 19, art. 30 i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm. ) oraz 

uchwały NR XXXIV/182/2021 Rady Gminy Stupsk z dnia 12 października 2021 roku w sprawie 

uchwalenia Programu współpracy Gminy Stupsk z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na  2022 rok, zarządzam co następuje:  

  

§ 1 

 

1.Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania  publicznego Gminy 

Stupsk z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2022 r. pod 

tytułem „Szerzenie i promocja kultury i dorobku ludowego, ogłoszonego Zarządzeniem          

Nr 43/202 Wójta Gminy Stupsk z dnia 11 maja 2022 r. 

2.Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, wraz z kwotą  

dotacji zawiera załącznik nr 1. 

§ 2 

 

1.Środki na dotacje, o których mowa w § 1 zostały zabezpieczone w budżecie gminy na 2022 rok  

w dziale 921 – kultura, ochrona dziedzictwa narodowego. 

2.Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie  zawartej z podmiotami,  

których oferty zostały wybrane do realizacji zadania. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 

Gminy Stupsk, w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Stupsk. 

 

 

 
 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2022 

Wójta Gminy Stupsk z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert  

na realizację zadań publicznych gminy zakresu 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego w 2022 r. 

 

1. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym. 

 

L.p. Tytuł  zadania Nazwa podmiotu Kwota dotacji (w zł) 

1. Szerzenie i promocja kultury 

i dorobku ludowego 

Stowarzyszenie Koło Gospodyń 

Wiejskich „Dąbkowiacy” 

12 000 zł 

2. 

 

 

3. 

 

Szerzenie i promocja kultury  

i dorobku ludowego  

 

Szerzenie i promocja kultury  

i dorobku ludowego 

 

Stowarzyszenie Koło Gospodyń 

Wiejskich w Wyszynach 

Kościelnych 

Stowarzyszenie Koło Gospodyń  

Wiejskich „Stupszczanki” 

  4 000 zł 

 

 

  4 000 zł 

 


